
 1 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 

VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 

TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it     

Al sito Web 

DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA E AGGIUDICAZIONE 
INCARICO 

COLLAUDATORE  INTERNO  PNRR AMBIENTI DIGITALI INNOVATIVI CUP 
B44D22003320006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria dell’incarico di collaudatore interno prot. n. 3772 del 30 
giugno 2023 redatto dalla Commissione per la  valutazione delle istanze; 

 

 CONSIDERATO che in seguito all’aggiudicazione provvisoria al sig. MAURI PAOLO, docente titolare presso 
l’Istituto Comprensivo di Bosisio Parini, nato a LECCO il 17 dicembre 1970, non sono pervenuti reclami; 
 

 CONSIDERATO che l’unica candidatura pervenuta in seguito all’avviso interno prot. 3642 del 21 giugno 
2023 è stata quella del sig. MAURI PAOLO acquisita a protocollo n. 3688 del 23 giugno 2023; 
 

 CONSIDERATA l’insussistenza di rapporti di parentela/affinità entro il quarto grado con il sig. Paolo Mauri 

(acquisite con prot. 3770 del 30 giugno 2023)da parte dei membri della commissione di valutazione delle 
istanze; 

 

DECRETA 

 
 La graduatoria definitiva per l’incarico suddetto è la seguente: 

 
1. MAURI PAOLO docente interno punti 12/70 

 
 

 La misura dei compensi del collaudatore sarà commisurata all’attività effettivamente svolta. In nessun 
caso il compenso potrà eccedere le somme sottoelencate omnicomprensive.  

 La misura del compenso è definita massimale di 998,47 € LORDO STATO per le attività di collaudatore, 
omnicomprensivi di tutti gli oneri sia a carico del prestatore che dell’amministrazione e sarà 
commisurata alle ore effettivamente svolte secondo un costo orario prestabilito da quanto disposto dal 
CCLN tab. 5 e 6 ovvero 17.50 € lordo dipendente (23.22 € lordo stato). L’attribuzione dell’incarico 
avverrà tramite lettera di incarico. La durata dell’incarico è stabilita in massimo n° 43 ore salvo 
modifiche contrattuali intervenute che modifichino il costo orario disposto nel CCLN. Tutte le ore di 
prestazione devono svolgersi presso codesto Istituto e rendicontate tramite apposita timesheet.  
 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo. 

 

Bosisio Parini, 22 maggio 2023      Il Dirigente scolastico 

         Dott.ssa Orsola Moro 

LCIC81000X - AB9EFF5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003870 - 07/07/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da Moro Orsola

http://www.comprensivobosisio.edu.it/

		2023-07-07T08:26:17+0200
	Orsola Moro




